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List do Absolwentów

Drodzy Absolwenci „Starej Szkoły w Jeleniu” !

Pozwalamy sobie napisać kilka słów informacji w związku z przypadającymi w roku 2020 obchodami Jubileuszu 110-lecia
istnienia naszej szkoły czyli Szkoły Podstawowej nr 1, następnie nr 21,  a także Gimnazjum nr 8 w Jaworznie, którą w
środowisku lokalnym zwykło się nazywać „ Kazimierzem” lub „Stara Szkołą”. Od dawna wiadomo, że historię tworzą nie daty
i nazwy, lecz ludzie – to Oni są dumą każdej instytucji, to Oni kształtują jej życie, to Oni pozostają w pamięci na zawsze. Do
takich osób bez wątpienia należy zaliczyć wiele pokoleń wybitnych pedagogów, wychowawców młodzieży, pracowników
szkoły i Was – Absolwentów. Historia naszej szkoły jest bogata, barwna i trwa w pamięci tych,  którzy byli jej uczniami,
nauczycielami i pracownikami.

Mamy nadzieję,  że lata,  które spędzili  Państwo naszej  szkole,  nie zostały zapomniane. Wierzymy, że posiadane przez
Państwa wspomnienia i zgromadzone przez lata liczne pamiątki z lat pracy i nauki w szkole, staną się cenną informacją dla
naszego Jubileuszu. Zapraszamy Państwa do współpracy w celu zorganizowania wystawy pamiątek, pozyskania wspomnień,
zdjęć,  filmików  z  czasów  nauki  w  naszej  placówce.  Pomoże  nam  to  sumiennie  zrealizować  założone  cele  Jubileuszu  i
 przechować w pamięci kolejnych pokoleń wszystkich, którzy z poświęceniem i pasją wykonywali pracę na rzecz szkoły lub
się
w niej uczyli.

Drodzy Absolwenci!

Sto dziesięć lat upływa od chwili, kiedy w „Starej Szkole” zabrzmiał pierwszy dzwonek. W jej murach rodziły się Wasze
młodzieńcze uczucia, radość poznania, radość wiedzy, którą zaszczepili w Was Drodzy Wam Wychowawcy. Tu zdobywaliście
wiadomości o wielkim świecie, nabywaliście umiejętności, tu rodziło się koleżeństwo, przyjaźń, a niejednokrotnie i miłość.
Niech Jubileusz 110-lecia naszej Szkoły będzie okazją do wspólnego spotkania i przywołania w pamięci tamtych lat. Na
stronie  internetowej  szkoły:  http://www.sp21.jaworzno.edu.pl  znajdziecie  Państwo  harmonogram  akcji  i  przedsięwzięć
jubileuszowych. Mamy nadzieję, że chętnie się w nie włączycie.

Z wyrazami szacunku w imieniu Społeczności Szkolnej:

Komitet Obchodów Jubileuszu

P.S. Zapraszamy do kontaktu ze szkołą pod nr telefonu (32) 762 93 33 lub e-mail:  sp21@jaworzno.edu.pl
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